
KLAIPĖDOS „GABIJOS“ PROGIMNAZIJOS 

2019–2020 M. M. UGDYMO KARJERAI VEIKLOS PLANAS 

KLASIŲ VALANDĖLĖS 

1-4 klasėse 5 klasėse 6 klasėse 7 klasėse 8 klasėse 

 1 kartą per mėnesį 1 kartą per mėnesį 1 kartą per mėnesį 1 kartą per mėnesį 

Klasių valandėles 

veda klasių 

vadovai 

Klasių valandėles 

veda klasių vadovai 

Klasių valandėles 

veda klasių vadovai 

Klasių valandėles 

veda klasių vadovai 

Klasių valandėles veda 

klasių vadovai 

GRUPINĖS KONSULTACIJOS 

   1 kartą per mokslo 

metus 

1 kartą per mokslo metus 

   Atsakingas 

psichologas (UK 

koordinatorius) 

Atsakingas psichologas 

(UK koordinatorius) 

SUPLANUOTAS UGDYMO KARJERAI KOMPETENCIJŲ UGDYMAS INTEGRUOJAMAS Į KITUS 

MOKOMUOSIUS DALYKUS 

24 įvairių 

mokomųjų 

dalykų pamokos 

per mokslo metus  

49 įvairių 

mokomųjų dalykų 

pamokos per 

mokslo metus  

53  įvairių 

mokomųjų dalykų 

pamokos per 

mokslo metus  

43  įvairių 

mokomųjų dalykų 

pamokos per 

mokslo metus 

42  įvairių mokomųjų 

dalykų pamokų per 

mokslo metus 

Atsakingi dalykų 

mokytojai 

Atsakingi dalykų 

mokytojai 

Atsakingi dalykų 

mokytojai 

Atsakingi dalykų 

mokytojai 

Atsakingi dalykų 

mokytojai 

UGDYMO KARJERAI KOMPETENCIJŲ UGDYMUI MOKYMOSI DIENOS SKIRTOS 

NEPAMOKINEI VEIKLAI (UGDYMO KARJERAI DIENA) 

1 diena  1 diena  1 diena 1 diena 1 diena  

Atsakingi klasių 

vadovai 

Atsakingas 

psichologas (UK 

koordinatorius), 

klasių vadovai  

Atsakingas 

psichologas (UK 

koordinatorius), 

klasių vadovai 

Atsakingas 

psichologas (UK 

koordinatorius), 

klasių vadovai 

Atsakingas psichologas 

(UK koordinatorius), 

klasių vadovai 

PROFESINIO VEIKLINIMO UŽSIĖMIMAI (IŠVYKOS Į ĮVAIRIAS ORGANIZACIJAS) 

 Ne mažiau kaip 1 

kartą per mokslo 

metus 

 Ne mažiau kaip 1 

kartą per mokslo 

metus 

 Ne mažiau kaip 1 

kartą per mokslo 

metus 

 Ne mažiau kaip 1 

kartą per mokslo 

metus 

 Ne mažiau kaip 1 kartą 

per mokslo metus 

Atsakingi klasių 

vadovai 

Atsakingi klasių 

vadovai 

Atsakingi klasių 

vadovai 

Atsakingi klasių 

vadovai 

Atsakingi klasių vadovai 

MOKINIŲ VIZITAI Į GIMNAZIJAS, PROFESINES MOKYKLAS 

Pagal poreikį 

(rekomenduojama 

bent kartą per 

mokslo metus) 

Pagal poreikį 

(rekomenduojama 

bent kartą per 

mokslo metus) 

Pagal poreikį 

(rekomenduojama 

bent kartą per 

mokslo metus) 

Pagal poreikį 

(rekomenduojama 

bent kartą per 

mokslo metus) 

Kartą per mėnesį 

technologijų pamokos 

vyksta Turizmo 

mokykloje; lankymasis 

kitose įstaigose pagal 

poreikį (rekomenduojama 

ne mažiau kaip karta per 

mokslo metus) 

 Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas 

MOKINIŲ, TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ), MOKYTOJŲ, SPECIALISTŲ INFORMAVIMAS APIE 

UGDYMO KARJERAI RENGINIUS PROGIMNAZIJOJE, MIESTE 

Nuolat Nuolat Nuolat Nuolat nuolat 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas 

vadovas, 

psichologas 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas, 

psichologas (UK 

koordinatorius) 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas, 

psichologas (UK 

koordinatorius) 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas, 

psichologas (UK 

koordinatorius) 

Atsakingi klasių 

vadovai, už UK 

atsakingas vadovas, 

psichologas (UK 

koordinatorius) 



 


